
優勝 GT横浜ライオンズ

準優勝 横浜上海ビールズ
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試合開始予定時間

神明台

① ９：００～ ① ８：３０～ 今 ＝ 今川公園

②１０：２０～ ② ９：５０～ 子 ＝ こども自然公園

③１１：４０～ ③ １１：１０～ 若 ＝ 若葉台公園

④１３：００～ ④ １２：３０～ 長 ＝ 長坂谷公園

⑤１４：２０～ ⑤ １３：５０～ 三 ＝ 三ツ沢公園

⑥１５：４０～ ⑥ １５：１０～ 岸 ＝ 岸根公園

⑦１７：００～ ⑦ １６：３０～ 神 ＝ 神明台野球場

⑧１８：２０～

３位 横浜ジャイナーズ

ブリバリーズ

横浜フレンズ

横浜クレインズ

スーパーダイアパー

10

7

6

15

37

35

34

8

2

16

1

7

パイレーツ

横浜ジャイナーズ 19 38 レジェンド

カンナメーズ 17

YOKOHAMA
KOBANZAME

上白根Ｈop’S

輝 ベイスターズ 18

Ｓクラブ

Bacchus(ﾊﾞｯｶｽ）

08
横浜Mighty 's

アローズ 13 32 横浜ブルームーン

横浜デビルズ 14 33

鶴丸スターズ 11 30 横浜上海ビールズ

横浜Future stars 12 31 小悪鬼

C.B.Hills(ｼｰﾋﾞｰﾋﾙｽﾞ）

2
鶴ヶ峰ブレーブス 28

7
チョモランマⅡ9

神奈川県内
広域水道企業団

マエル フェローズ 8 27 横浜パラダイス

K'S(ケーズ）

5 24 ＢＡＤ ＭＡＮ

希望ヶ丘ナンキース 3 22 左近山野球倶楽部

中年合唱団 4 23 横浜ＫＩＳＳ

平成２７年度 旭区民春季軟式野球大会組合せ表【Aブロック】

NO CONTROL 1 20 ブリガンズ

GT横浜ライオンズ 2 21 浜風

今・子・若・長・三・岸
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